
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale 

 

 
Decreto n. 1902 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4447 del 14.11.1989, con cui è stato costituito il Centro 
Interdipartimentale di Ricerche sulla Pace; 

VISTO il D.R. n. 310 del 27.01.2011 con cui è stata nominata Direttore del Centro 
di cui sopra la prof.ssa Angela Corcelli per il triennio accademico 
2010/2013; 

VISTO il verbale relativo all’elezione del Coordinatore del suddetto Centro del 
27.04.2015, dal quale risulta eletta la prof.ssa Angela Corcelli, per il triennio 
accademico 2013/2016; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

 D E C R E T A  

La prof.ssa Angela CORCELLI è nominata Coordinatore del Centro Interdipartimentale di 
“Ricerche sulla Pace” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 
2013/2016. 
 
 
Bari, lì 18.05.2015        F.to IL RETTORE 

 


